tibi ante subeundos labores. Neque enim nos quidem asperam te, neque arduam, et plenam sudoris viam ducemus, ut in media illa fatigatus retro eas: alioqui nulla Parte meliores essemus reliquis, qui consuetae illius duces sunt, longae, et praeruptae, et laboriosae, et ut plurimum desperatae. Verum eximium in consilio nostro illud est, quod per jucundissimam simul et maxime

compendiariam, et equos etiam capientem viam, atque declivem, multa cum voluptate atque oblectatione, per prata florida et umbram solidam, otiose incedens, sine sudore stabis in summo, et praedam nullo labore capies, et, ita me Jupiter, epulabere jam accumbens, cum illos, quotquot alteram illam viam secuti sunt, ab alto videbis; circa imum adhuc adscensum per difficilia et lubrica prae-

ποντας, ἀποκυλιόμενους ἐπὶ κεφαλὴν ἐνίοτε, καὶ πολλὰ p. 4.
 τραύματα λαμβάνοντας περὶ τραχείαις ταῖς πέτραις· σὺ
 δὲ πρὸ πολλοῦ ἄνω ἐστεφανωμένος, εὐδαιμονέστατος ἔση,
 ἅπαντα ἐν βραχεῖ, ὅσα ἐστὶν ἀγαθὰ παρὰ τῆς ῥητορικῆς
 μονονουχὶ καθεύδων λαβῶν. Ἡ μὲν δὴ ὑπόσχεσις οὕτω 4
 μεγάλη· ἀλλὰ x) πρὸς Φιλίου Διὸς γ), μὴ ἀπιστήσης z),
 εἰ ῥᾶστα τε ἅμα καὶ ἠδίστά· σοι ταῦτα ἐπιδείξειν φαμέν.
 τί α) γὰρ Ἡσιόδος μὲν ὀλίγα φύλλα ἐκ τοῦ Ἑλικῶνος λα-
 βῶν, αὐτίκα μάλα ποιητῆς ἐκ ποιμένος κατέστη, καὶ ἦδε
 θεῶν καὶ ἡρώων γένη, κάτοχος ἐκ Μουσῶν γενόμενος·
 ῥήτορα δὲ, ὃ πολὺ ἐνερθε τῆς ποιητικῆς μεγαληγορίας ἐστίν,
 ἐν βραχεῖ καταστῆναι ἀδύνατον, εἴ τις ἐκμάθοι τὴν ταχί-
 στην ὁδόν; Ὡς ἔγωγε καὶ διηγῆσασθαι σοι βούλομαι 5
 Σιδωνίου τινὸς ἐμπόρου ἐπίνοιαν, δι' ἀπιστίαν ἀτελεῆ γε-
 νόμενήν, καὶ τῷ ἀκούσαντι ἀνόνητον. ἦρχε μὲν γὰρ ἦδη
 Ἀλέξανδρος Περσῶν, μετὰ τὴν ἐν Ἀρβήλοις μάχην, Δα-
 ρεῖον καθηρηκῶς· ἔδει δὲ πανταχόσε τῆς ἀρχῆς διαθεῖν

x) ἀλλὰ] „σὺ δὲ L. et marg. A. 1.“ nec non Gorl. γ) Διὸς]
 „non habet Fl.“ probantibus Reitzio, Belino, et, qui etiam
 uncis seclisit, Schmiedera. Vid. Adnot. z) ἀπιστήσης] „ἀπο-
 στήσης. marg. A. 1. W.“. α) εἰ] ἦ σου. Guyet. Vid. Adnot.

capitula vix repentes, devo-
 lutos nonnunquam in caput,
 et vulnera multa asperis in-
 rupibus accipientes: tu con-
 tra ea olim supra coronatus,
 felicissimus eris, qui brevi
 tempore, quaecunque bona
 sunt, a Rhetorice tantum
 non dormiens acceperis. Pro-
 missio sane quam magna. Sed
 per ego te amicitiae praesi-
 dem Jovem rogo, ne fidem
 nobis deneges, si facillima
 simul et suavissima haec tibi
 nos ostensuros esse dicimus.
 Si enim Hesiodus, paucis ex
 Helicone sumtis foliis, poeta
 statim de pastore factus est,

et Deorum genera atque ho-
 minum, a Musis obsessus
 cecinit: Rhetoremne, quod
 multum infra poetica ma-
 gniloquentiam est, brevi
 tempore fieri posse negabi-
 mus, si celerrimam quis viam
 ediscat? Quorsum ego etiam
 enarrare tibi volo Sidonii
 cujusdam mercatoris inven-
 tum, quod ob negatam illi
 fidem caruit successu, et
 utilitatem audienti nullam
 attulit. Imperabat jam Persis
 Alexander, post devictum
 praelio ad Arbela Darium.
 Opus autem erat per omnes
 imperii partes discurrere ta-